標題　　　　　：【公営企業評議会】
第９回合同政策集会の開催について（その３）
発信番号　　　：自治労発2025第0411号
発信日付　　　：2025年4月14日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご活躍に対し、心より敬意を表します。
　さて、自治労発2025第0135号（２月4日付）および第0340号（３月26日付）にてご案内いたしま
した標記集会に関し、下記の通り交流会のキャンセル料についてご案内申し上げます。

記

１. 交流会の詳細
　（1）日付：2025年４月20日８日）18時00分～20時00分
　（2）場所：「奈良ホテル」　〒630-8301　奈良県奈良市高畑町1096

２. キャンセル料について
　・４月１７日（木）まで：キャンセル料は発生しません
　・４月18日（金）以降：キャンセル料として参加費の100％を申し受けます。

３. 問合せ
　自治労本部総合組織局　公営企業評議会（担当：福永、小見）TEL:03-3263-0269
MAIL:kouki@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
（3.6現在）4.20-21公企評合同政策集会 日程案.docx